[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.12.2024
	№
	301

                 г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 11 августа 2023 года № 236

С целью уточнения состава Муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Грязовецком муниципальном округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 11 августа 2023 года № 236 «О создании Муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Грязовецком муниципальном округе» следующие изменения:
1). раздел 3 приложения 1 дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5. Совет является муниципальным штабом по воспитательной работе, с целью содействия развития штабов по воспитательной работе в образовательных организациях Грязовецкого муниципального округа.»;
2). в пункте 5.11. раздела 5 приложения 1 слова «не реже одного раза в полгода» заменить на слова «не реже одного раза в квартал»;
3). приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                Н.Н. Головчак

Приложение
Утверждено постановлением главы
Грязовецкого муниципального округа от 20.12.2024 № 301

«Приложение 2
Утверждено постановлением главы
Грязовецкого муниципального округа
от 11.08.2023 № 236

Состав муниципального координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых», местным и первичными отделениями в Грязовецком муниципальном округе

Головчак Н.Н.

Глава Грязовецкого муниципального округа, председатель муниципального координационного совета

Крылова О. И.
	Заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по социальной политике, заместитель председателя муниципального координационного совета

Смирнова Я.А.
	Председатель совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Грязовецком муниципальном округе, секретарь муниципального координационного совета

Члены совета:
	Патракеева Т.А.
	Начальник Управления образования и молодежной политики администрация Грязовецкого муниципального округа

Клименко Ю. Д.
	Начальник управления по культуре, спорту, туризму администрации Грязовецкого муниципального округа

	Кузнецова Н. А.
	Заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по финансам, начальник Управления финансов администрации Грязовецкого муниципального округа

	Голубка А. В.
	Начальник МО МВД России «Грязовецкий»

	Сорокина О. А.
	Муниципальный координатор проекта «Навигаторы детства», директор БУ «Молодежный центр «Инициатива»

	Шабалина Н.В.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Зубкова И. Н.
	Заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Грязовецкого муниципального округа

	Левчук Е. Ю.
	Директор МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	Шахова С. И.
	Директор МБОУ «Средняя школа № 2 г. Грязовца»

	Петрова Т. В.
	Директор МБОУ «Юровский центр образования»

	Грузилова О. В.
	Директор МБУДО «Центр развития детей и молодёжи»

	Голстова В. С.
	Исполняющий обязанности директора БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»

	Соколова Н. В.
	         Председатель штаба родительского общественного контроля Грязвецкого муниципального округа, председатель совета по развитию образования Грязовецкого муниципального округа

	Румянцева О. А.
	         Инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД «Грязовецкий»

	Кашина Т. В.
	        Директор БУ СОН ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района»

	Соколов С. М.
	        Директор БУ «Центр развития физической культуры и спорта»

	Аверина Т. Н.
	         Председатель Грязовецкого районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Водополова Н. А.
	         Директор БУК «Культурно - досуговый центр», председатель Общественного совета Грязовецкого муниципального округа

	Смирнова Е. А.
	         Директор БУК «Грязовецкий музей истории и народной культуры»

	Клименко Ю. Т.
	        Депутат Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Злобин Ю. А.
	         Представитель общественности

	Кузнецов Е. Н.
	         Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Грязовецкому и Междуреченскому округам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Вологодской области

Смирнова Т. Б.
	Директор БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ по слуху»

	Зверева С. В.
	          Директор БОУ ВО «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ОВЗ по зрению»».

image1.jpeg